
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР» 

 

 

П Р И К А З 

 

д. Мокшино 

Конаковский район Тверская область 

 

 

08.09.2023  г                                                                                                     № 51 

 

 
О зачислении обучающихся в кружки и секции 

 

 

 На основании Положения о клубном формировании, рабочих программ 

педагогов, заявления родителей (законных представителей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 8 сентября 2023 года в группы клубных формирований д. 

Мокшино на безвозмездной основе следующих детей: 

1.1. в кружок декоративно-прикладного творчества (Приложение № 1); 

1.2. в хореографический кружок (Приложение № 2); 

1.3. в кружок изобразительного искусства (Приложение № 3); 

1.4. в кружок циркового искусства (Приложение № 4); 

1.5. в вокальный кружок (Приложение № 5); 

1.6. в театральный кружок (Приложение № 6); 

1.7. Народный ансамбль русской песни «Каравай» (Приложение № 7); 

1.8. в секцию дзюдо (Приложение № 8); 

1.9. в секцию вольной борьбы (Приложение № 9); 

1.10. в секцию футбола (Приложение № 10); 

1.11. в секцию парусного спорта (Приложение № 11); 

1.12. в клуб «Память» (Приложение № 12); 

1.13. в волонтерский отряд (Приложение № 13). 

2. Зачислить с 8 сентября 2023 года в группы клубных формирований    д. 

Мокшино на платной основе следующих детей: 

2.1. в хореографический кружок (Приложение № 14); 



 

2.2. в кружок циркового искусства (Приложение № 15). 

 

3. Зачислить с 8 сентября 2023 года в группы клубных формирований с. 

Завидово на безвозмездной основе следующих детей: 

3.1. в хореографический кружок (Приложение № 16); 

3.2. в кружок художественного творчества (Приложение № 17); 

3.3. в театральный кружок (Приложение № 18); 

3.4. в вокальный кружок (Приложение № 19); 

3.5. в хоровой кружок (Приложение № 20); 

3.6. в секцию футбола (Приложение № 21); 

3.7. в секцию дзюдо (Приложение № 22); 

3.8. в секцию туризма (Приложение № 23); 

3.9. в волонтерский отряд (Приложение № 24). 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на художественного 

руководителя Фокину М.П.  

 

 

 

Директор                                                                                    Т.Д. Вересова 

 

 

  



Приложение №1 

к приказу № 51 от  08.09.2023г. 

 

 

Список детей  

зачисленных, в кружок декоративно-прикладного творчества по группам: 

Руководитель кружка: Танагозова Ольга Владимировна 

 

 Группа «Лучик-1» (с 3лет)  Группа «Лучик-2» (с 3лет) 

1. Ковальченко Дамиан 1. Куртеева Екатерина 

2. Афанасьев Дмитрий 2. Меджидова Мария 

3. Холинова Оксана 3. Грозденская Эстер 

4. Бедарькова Таисья 4. Муравейко Екатерина 

5. Смирнова Майя 5. Орлова Есения 

  6. Вариводская Дарья 

  Группа «Вдохновение» (5+)   Группа «Кудесники» (5+) 

1. Гарибян Надежда 1. Дмитриев Никита 

2. Панасюк Екатерина 2. Кашкова Василиса 

3. Глухова Людмила 3. Щенева Вероника 

4. Андрюшкина Екатерина 4. Симонов Михаил 

5. Грозденская Ариэлла 5. Лапшин Дмитрий 

6. Максимова Полина 6. Розмерица Софья 

7. Герасимова Алиса 7. Ананьева Майя 

8. Машина Софья 8. Кириллов Валерий 

9. Гулякина Софья 9. Савченко Илья 

10. Герасимова Елизавета 10. Шулешкина Елизавета 

11. Гаврилова Екатерина 11. Шулешкина Ева 

12. Борзунова Варвара 12. Игнатьева Ева 

13. Кожокарь Артем 13. Хусейиноглу Дэрья 

14. Бугакова Софья   

 Группа «Гармония I» (7+)  Группа «Гармония II» (7+) 

1. Полетаева Анна 1. Меджидова Арина 

2. Мхиторян Олеся 2. Усенко Диана 

3. Муравьева Таисия 3. Козлов Максим 

4. Каширин Семён 4. Холинова Анастасия 

5. Егорова Валерия 5. Данилова Татьяна  

6. Медынская Ева 6. Усенко Эляна 

7. Бедарькова Агния 7. Кулик Алексей 

8. Бычуткин Сергей 8. Каширина Серафима 

9. Крохмаль Ксения 9. Яблокова Яна 

10. Мельникова Мелена 10. Лапшин Андрей 

11. Герасимова Вероника   

12. Григорьев Тимофей   

13. Панкова Марьяна   

 

Итого:  В кружок декоративно-прикладного творчества зачислено 61 участник.  



Приложение №2 

к приказу № 51 от  08.09.2023г. 

 

 

Список детей  

зачисленных, в хореографический кружок по группам 

 

Руководитель: Филиппова Виктория Александровна 

 

 Группа «DanceMiX-1» (8-10 

лет) 

 Группа «DanceMiX-2» (+10 лет) 

1. Манькова Дарья 1. Унтенберг Екатерина 

2. Винтер Полина  2. Кротюк Ольга 

3. Тучина Виктория  3. Пахолок Елизавета   

4. Герасимова Вероника  4. Кадырова Полина 

5. Пьянкова Маргарита  5. Нурланова Арууке 

6. Соколикова Злата  6. Петросян Анастасия 

7. Зубкова Милана  7. Симонова Софья 

8. Каширин Семен  8. Патрикеева Александра 

9. Матяж Кира   Группа «M&Ms» (7-8 лет) 

10. Панкова Марьяна  1. Каширина Серафима  

11. Спиридонова Ольга 2. Усенко Диана  

12. Галековская Мария 3. Ардуванова Ангелина  

  4. Кудря Анастасия  

  5. Козлов Максим  

  6. Диденко  Варвара  

  7. Титова Мария  

  8. Данилова Татьяна  

  9. Яблокова Яна  

 

 

 

Итого:  В хореографический кружок  зачислено 29 участников 

  



Приложение № 3 

к приказу № 51 от  08.09.2023г. 

 

 

Список детей  

зачисленных, в кружок изобразительного искусства по группам: 

 

Руководитель Берестенникова Анна Александровна 

 

 Группа «Радуга-1»  Группа «Радуга-2» 

1. Григорьев Тимофей  1. Герасимова Вероника  

2. Муравьева Таисия  2. Хусейиногпу Айнур 

3. Пожидаева Василиса  3. Куклина Василиса  

4. Диденко  Варвара  4. Панова Валерия  

5. Мамонов Иван  5. Голушко Кристина  

6. Усенко Диана  6. Вишневая Елизавета  

7. Ардуванова Ангелина  7. Холинова Анастасия  

8. Титова Мария  8. Бедарькова Агния  

9. Сергейчук Дмитрий  9. Медынская Ева  

10. Кулик Алексей  10. Бойченков Андрей  

11. Полетаева Анна    

    

 Группа «Фантазия-1»  Группа «Фантазия-2» 

1. Кранова Милана  1. Крохмаль Ксения  

2. Куклина Варвара  2. Мельникова Мелена  

3. Подлесная Нина  3. Нопина Алина  

4. Бычуткин Сергей  4. Тултаева Варвара  

5. Забавинкова Дарья  5. Зубкова Милана  

6. Гарбар Алеся  6. Ефремченкова Лаура  

  7. Бойченков Вячеслав  

    

 Группа «Аквамарин»   

1. Шулешкина Елизавета    

2. Шулешкина Ева    

3. Обухова Анастасия    

4. Гулякина София    

5. Игнатьева Ева    

6. Гарибян Надежда    

7. Бугакова София    

    

 

 

  

Итого:  В кружок изобразительного искусства зачислен 41 участник 

  



Приложение № 4 

к приказу № 51 от  08.09.2023г. 

 

Список детей  

зачисленных в кружок циркового искусства по группам: 

 

Руководитель Матяж Анастасия Валериевна 

 

 Группа «Арлекино»  Группа «Сюрприз» 

1. Мурашова Дарья  1. Абдурахимова Виктория  

2. Новик Дарья  2. Фальковская Арина  

3. Антонова Анастасия  3. Зайцева Таисия  

4. Какухова Марина  4. Карпова Арина  

5. Родионова Вероника  5. Данилюк Эвелина  

6. Прошкина Полина  6. Баюшкина Варвара  

7. Белкина Арина  7. Фадеева Татьяна  

8. Жукова Софья  8. Григорьева Арина  

9. Жукова Александра  9. Якуба Варвара  

10. Василенко Виктория  10. Гиматдинова Элину  

11. Вересова Мария  11. Мхиторян Олеся  

12. Виноградова Ксения  12. Курносова Ева  

13. Танагозова Валерия  13. Петросян Анастасия 

14. Жук Виктория  14. Симонова Софья 

15. Глушенкова Марина  15. Сергеева Надежда 

16. Шеремета Диана    

17. Ауманн Арина    

18. Дюбкова Мария    

19. Шахницкая Дарья    

20. Боброва Ярослава   

 Группа «Кураж-1»  Группа «Кураж-2» 

1. Сергейчук Дмитрий  1. Кононова Милада  

2. Веселова Мария  2. Холинова Анастасия  

3. Алексеева Татьяна  3. Муравьева Таисия 

4. Кириллова Маргарита  4. Хусейиноглу Айнур  

5. Любимова Валерия  5. Манькова Дарья  

6. Панова Валерия  6. Диденко Варвара  

7. Егорова Валерия  7. Матяж Кира  

8. Усенко Элина  8. Каширин Семен  

9. Фальковская Евгения 9. Каширина Серафима  

10. Меджидова Арина  10. Герасимова Вероника 

  11. Галковская Мария  

  12. Кирякова Мария 

  13. Тужикова Варвара 

 

Итого:  В кружок циркового искусства зачислено 58 участников. 

  



Приложение № 5 

к приказу № 51 от  08.09.2023г. 

 

 

Список детей  

зачисленных в вокальный кружок по группам: 

 

Руководитель Смирнова Нина Иллеодоровна 

 

 «Горошинки»  «Карамельки» 

1. Герасимова Елизавета  1. Герасимова Вероника  

2. Гарибян Надежда  2. Мамонов Кирилл  

3. Бугакова София  3. Каширина Серафима  

4. Андрюшкина Екатерина  4. Каширин Семен  

5. Гродзенская Ариэлла  5. Орлова Эмилия  

6. Пилюсова Агата  6. Панова Валерия  

7. Гродзенская Эстер  7. Нолина Алина  

8. Смирнова Вероника  8. Медынская Ева  

9. Вариводская Дарья  9. Симонова Софья 

    

   «Завидовские Зори» 

  1. Пузан Евгения 

  2. Вересова Мария 

  3. Дейнега Дарья 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Итого:  В вокальный кружок  зачислено 21 участник. 

  



Приложение № 6 

к приказу № 51 от  08.09.2023г. 

 

 

Список детей  

зачисленных в театральный кружок по группам: 

 

Руководитель Фокина Маргарита Петровна 

 

 Группа «Овация»  

старшая группа  (+11) 

 Группа «Овация»  

младшая группа (с 7 до 10 лет) 

1. Баюшкина Варвара 1. Кашкова Василиса 

2. Карулин Леонид 2. Муравьева Таисия 

3. Гиматдинова Элина 3. Бедарькова Агния 

4. Сыщенко Роман 4. Каширина Серафима 

5. Тупицына Елизавета 5. Гербер Мария 

6. Розмерица Адриана 6. Хусейноглу Айнур 

7. Карпова Арина 7. Мельникова Мелена 

8. Фальковская Арина 8. Усенко Диана 

9. Бойченков Вячеслав 9. Вязаницына Екатерина 

10. Кротюк Ольга 10. Козлов Максим 

11. Савенко Ева 11. Каширин Семен 

12. Максимова Анастасия 12. Капустина Елизавета 

13. Минашкина Ксения 13. Холинова Анастасия 

14. Медынская Ева 14. Панкова Мариана 

15. Разухина Полина 15. Яблокова Яна 

16. Красиков Александр 16. Ларгина Мирослава 

17. Парфенова Камила 17. Ларгина Дарина 

18. Симонова Софья 18. Кожакарь Даниил 

 Группа «Фурор» 19. Молокина Полина 

1. Антонова Наталья  20. Картавенко Ангелина 

2. Зернова Юлия Алексеевна 21. Громов Николай 

3. Унтерберг Юлия Владимировна   

4. Удалова Надежда Юрьевна   

 

 

 

Итого:  В театральный кружок  зачислено 43 участника.   

  



Приложение № 7 

к приказу № 51 от  08.09.2023г. 

 

 

Список участников  

зачисленных в народный ансамбль русской песни «Каравай»: 

 

Руководитель Смирнова Нина Иллеодоровна 

 

 

1. Баюшкина Валентина Михайловна 

2. Таркова Нина Ивановна 

3. Махалина Ольга Владимировна 

4. Степанова Любовь Владимировна 

5. Осокина Тамара Михайловна 

6. Кондратова Вероника Васильевна 

7. Вовк Николай Степанович 

8. Нечаева Светлана Анатольевна 

9. Ковальченко Людмила Ивановна 

10. Рогачева Наталья Владимировна 

11. Потапенко Оксана Евгеньевна 

12. Харчёва Ольга Анатольевна 

13. Карпова Елена Владимировна 

14. Куклина Милана Анатольевна 

 

 

 

 

 

 

Итого:  В народный ансамбль русской песни «Каравай»  зачислено 14 участников 



Приложение № 8 

к приказу № 51 от  08.09.2023г. 

 

Список детей  

зачисленных в секцию дзюдо по группам: 

 

Тренер Шилин Дмитрий Викторович 

 Старшая группа  Младшая группа 

1. Меликсетян Алекс  1. Авдяков Даниил  

2. Мамонов Иван  2. Барашкина Полина  

3. Мамонов Кирилл  3. Клячин Виктор  

4. Фальковская Евгения  4. Егоров Кирилл  

5. Гаврилюк Глеб  5. Медведев Александр  

6. Братус Тимофей  6. Хусейиногпу Айнур 

7. Барашкин Валерий  7. Орлова Эмилия  

8. Дмитриев Михаил  8. Николаев Иван  

9. Дмитриев Иван  9. Кранов Артем  

10. Крохмаль Ксения  10. Евграфов Марк  

11. Розмерица Адриана  11. Живов Федор  

12. Егорова Валерия  12. Живов Юрий  

13. Николаев Арсений  13. Митягов Тимофей  

14. Кирилов Кирилл  14. Митягов Глеб 

15. Жук Евгений  15. Юрченко Ксения  

16. Краюхин Тимур  16. Русанов Роман  

17. Козленко Роман    

18. Блохин Максим    

19. Дмитриев Кирилл    

20. Рубцова Анастасия    

21. Захаров Вадим    

22. Мхитарян Олеся    

23. Гиматдинов Эрнест    

24. Белов Михаил    

25. Кещан Полина    

26. Живов Владимир    

27. Яновлев Максим    

28. Богуславская Ева    

29. Богуславская Анна    

30. Юрченко Никита    

31. Гладышева Дарья   

 

Итого:  В секцию дзюдо  зачислено 47 участников.  

  



 

Приложение № 9 

к приказу № 51 от  08.09.2023г. 

 

Список детей  

зачисленных, в секцию вольной борьбы по группам 

 

Тренер Попов Михаил Виленинович 

 

 

 Младшая группа  Средняя группа 

1. Козлов Максим  1. Кудря Георгий  

2. Шелухин Лаврентий  2. Родионов Михаил  

3. Медведев Александр  3. Карпов Тимофей  

4. Акопян Артем  4. Голушко Константин  

5. Жданов Георгий  5. Алексеев Алексей  

6. Генал Григорий  6. Жук Евгений  

7. Орлов Кирил 7. Пострелов Константин  

8. Орлов Артем 8. Балтушенков Илья  

9. Запрамётов Илья  9. Лычев Максим  

10. Попов Макар 10. Ахмеров Дмитрий  

  11. Клочков Иван  

    

 Старшая группа   

1. Антонов Александр   

2. Каменев Александр   

3. Каменев Павел   

4. Зернов Иван   

5. Шемаров Кирилл   

6. Филин Артем   

7. Сорокин Максим   

8. Маев Кирилл   

9. Попов Артем   

10. Данилов Савелий   

11. Веселов Никита   

    

 

 

Итого:  В секцию вольной борьбы  зачислено 32 участника.  

  



Приложение № 10 

к приказу № 51 от  08.09.2023г. 

 

Список детей  

зачисленных, в секцию футбола по группам: 

 

Тренер Попов Сергей Сергеевич 

 

 Младшая группа  Старшая группа 

1. Бойченков Андрей  1. Меликсетян Алекс  

2. Пустобаев Николай  2. Крохмаль Виктор  

3. Симонов Георгий  3. Сыщенко Роман  

4. Ковалёв Денис  4. Куклин Ярослав  

5. Медведев Александр 5. Белов Михаил  

6. Голушко Константин  6. Ахмеров Дмитрий  

7. Кулик Алексей  7. Павлов Кирилл  

8. Евграфов Марк  8. Солдаткин Пётр  

9. Шелухин Лаврентий  9. Горбунов Денис  

10. Станкович Богдан   

    

    

 

 

 

 

 

Итого: В футбольную секцию зачислено 19 участников.  

  



Приложение № 11 

к приказу № 51 от  08.09.2023г. 

 

 

Список детей  

зачисленных в секцию парусного спорта по группам: 

 

Тренер общественник Гореликов Валерий Петрович 

 

  Группа №1   

1. Грицко Каролина 18. Полетаев Глеб 

2. Бойчук Ирина 19. Шеремета Милана 

3. Гореликов Александр 20. Танагозова Валерия 

4. Сударикова Екатерина 21. Разухина Полина 

5. Дикополова Антонина 22. Карсакова Ксения 

6. Халатян Арина 23. Заболотько Милена 

7. Ключко Анна 24. Горбунова Аксинья 

8. Данилюк Эвелина 25. Ларгина Дарина 

9. Владимирова Катерина 26. Грицко Иван 

10. Владимиров Савелий 27. Кожакарь Даниил 

11. Шахницкая Мария 28. Рожкова Валерия 

12. Забавникова Дарья 29. Шеремета Диана 

13. Теплов Наум 30. ЛаргинаМирослава 

14. Подлесная Ника 31. Кулик Алексей 

15. Ванюков Тимофей 32. Муравьева Таисья 

16. Виллимсон Иван 33. Бычуткин Сергей 

17. Бычков Тимофей 34. Крохмаль Виктор 

  35. Гарбар Алеся 

    

 

 

 

Итого:  В секцию парусного спорта  зачислено 35 участников. 

  



Приложение № 12 

к приказу № 51 от  08.09.2023г. 

 

 

Список участников  

зачисленных в клуб «Память»: 

 

Руководитель Рыжова Татьяна Николаевна 

 

 

1. Купреева Тамара Федоровна      

2. Васильева Зинаида Васильевна     

3. Шаромова Галина Васильевна    

4. Смирнов Валентин Николаевич     

5. Анисимова Нина Алексеевна  

6. Дронова Ирина Владимировна 

7. Дронов Анатолий Иванович 

8. Черевко Светлана Михайловна 

 

 

 

 

 

 

 

Итого:  В клуб «Память»  зачислено 8 участников.  

  



Приложение № 13 

к приказу № 51 от  08.09.2023г. 

 

 

Список участников  

зачисленных в волонтёрский отряд: 

 

Руководитель Фокина Маргарита Петровна 

 

 

1. Сыщенко Роман Рустанович 

2. Разухина Наталья Викторовна 

3. Спарнюк Валерия Алексеевна 

  

 

 

 

 

 

 

  

Итого:  В волонтерский отряд зачислено 3 участника.  

 

  



Приложение № 14 

к приказу № 51 от  08.09.2023г. 

 

 

Список детей  

зачисленных в хореографический кружок на платной основе 

 

Руководитель Филиппова Виктория Александровна 

 

 Группа «М-стилька-1» (3-4 

года) 

 Группа «М-стилька-2» (5-6 лет) 

1. Куртеева Екатерина  1. Гродзенская Ариэлла  

2. Муравейко Екатерина  2. Новик Диану  

3. Гродзенская Эстер  3. Гарибян Надежда  

4. Манева Софья  4. Борзунова Варвара  

5. Миронова Юлия  5. Бедарькова Таисия  

6. Прошкина Арина   6. Розмерица София  

7. Орлова Есения  7. Щенева Вероника  

8. Макарова Полина  8. Гаврилова Екатерина  

9. Михайлова Милана  9. Гулякина София  

10. Кожевникова Милана  10. Хусейиногпу Дэрья 

11. Вариводская Дарья  11. Полошенков Артем  

12. Данилина Алина  12. Барашкина Полина  

13. Смирнова Лилиана  13. Герасимова Елизавета  

14. Бычкова Полина  14. Станкович Богдан 

15. Катышев Виктор  15. Калгошкина Полина 

16. Пляскина Мария  16. Хабалонову Полина 

17. Полошенков Вячеслав    

18. Кожевников Константин    

19. Ганковский Глеб   

 

 

 

Итого:  В хореографический кружок (на платной основе)  зачислено 35 

участников. 

  



Приложение № 15 

к приказу № 51 от  08.09.2023г. 

 

 

Список детей  

зачисленных в кружок циркового искусства на платной основе 

 

Руководитель Матяж Анастасия Валериевна 

 

 Группа «Непоседы-1»  Группа «Непоседы-2» 

1. Щенева Вероника  1. Гродзенская Эстер  

2. Дмитриев Никита  2. Гродзенская Ариэлла  

3. Пилюсова Агата  3. Меджидова Мария  

4. Бугакова Софья  4. Кожевникова Милана  

5. Гарибян Надежда  5. Розмерица София  

6. Андрюшкина Екатерина 6. Холинова Оксана  

7. Иванчик Арина  7. Ковальченко Домиан  

8. Машина Софья  8. Данчева Александра  

9. Герасимову Алису  9. Данилина Анна  

10. Игнатьева Ева  10. Винтер Демид  

11. Максимовна Полина 11. Хусейиноглу Дэрья  

12. Панасюк Екатерина  12. Герасимова Елизавета  

    

 

 

 

 

 

 

 

Итого:  В кружок циркового искусства (на платной основе) зачислено 24 

участника. 

  



Приложение № 16 

к приказу № 51 от  08.09.2023г. 

 

 

Список детей  

зачисленных, в хореографический кружок с. Завидово по группам 

 

Руководитель Филиппова Виктория Александровна 

 

 Старшая группа  Средняя группа 

1. Образцова Валерия  1. Реброва Екатерина  

2. Нелипович Анна  2. Чобан Анна  

3. Ковалевская Софья  3. Топоркова Александра  

4. Егорушкина Валерия  4. Банковская Ариана   

5. Елисеева Варвара  5. Михальченко Надежда  

  6. Михальченко Варвара  

 Младшая группа   

1. Чобан Наталья    

2. Ребров Константин    

3. Ванюкова Мирослава   

4. Брюзгина Маргарита   

 

 

 

 

 

 

 

Итого:  В хореографический кружок  зачислено 15 участников. 

  



 

Приложение № 17 

к приказу № 51 от  08.09.2023г. 

 

 

Список детей  

зачисленных в кружок художественного творчества по группам: 

 

Руководитель Кононенко Екатерина Константиновна 

 

 «АртБаза» (младшая группа)  «АртБаза» (средняя группа) 

1. Ребров Константин 1. Реброва Екатерина  

2. Иванцов Леонид  2. Шиляк Наталья  

3. Бодаданова Мария  3. Топоркова Александра  

4. Смирнова Вероника  4. Чобан Анна  

5. Кононенко Богдан  5. Ковалевская Софья  

6. Чобан Наталья  6. Брюзгин Евгений  

7. Абрамян Артем 7. Гордиенко Вилена  

8. Наливкин Макар  8. Гудкова Евдокия  

9. Ковалевская Милана  9. Додонов Тимофей  

10. Степанова Вероника 10. Кочемасова Яна  

 «АртБаза» (старшая группа) 11. Михальченко Надежда  

1. Шиляк Мира  12. Морой Дарья  

2. Кононенко Василиса  13. Никитина Елизавета  

3. Образцова Валерия  14. Сорокин Александр  

4. Алексейцев Никита  15. Студенова Ульяна  

5. Васенева Екатерина 16. Тесёлкина Вера  

  17. Ширикова Глафира  

  18. Шишкина Варвара  

    

 

 

 

 

 

 

 

Итого:  В кружок художественного творчества зачислено 33 участника.  

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 18 

к приказу № 51 от  08.09.2023г. 

 

 

Список детей  

зачисленных в театральный кружок по группам: 

 

Руководитель Степанова Светлана Николаевна 

 

 «Маскарадка-1»(Младшая 

группа) 

 «Маскарадка-2»(Старшая 

группа) 

1. Студенова Ульяна 1. Образцова Валерия  

2. Степанова Вероника 2. Зимарёва Татьяна  

3. Сорокин Александр 3. Шадрина Алиса  

4. Топоркова Александра 4. Полякова Алёна  

5. Никитина Кира 5. Воробьёва Полина  

  6. Лыскова Арина  

  7. Елисеев Максим  

  8. Заборова Валента  

  9. Акобян Ани 

  10. Кононенко Василиса  

  11. Денисова Екатерина  

  12. Егоров Егор 

    

 

 

 

 

Итого:  В театральный кружок  зачислено 17  участников.  

 

 

 

 

 



Приложение № 19 

к приказу № 51 от  08.09.2023г. 

 

 

 

Список детей  

зачисленных в вокальный кружок по группам: 

 

Руководитель Гореликова Оксана Николаевна 

 

 

 
«Фантазеры» (Младшая 

группа) 
 

«Фантазеры» (Старшая 

группа) 

1. Реброва Екатерина 1. Акобян Ани  

2. Акобян Ева 2. Мартынов Ян  

3. Михальченко Надежда 3. Студенова Ульяна  

4. Ширикова Глафира 4. Лыскова Арина  

5. Банковская Ариана 5. Елисеева Варвара 

6. Пономарёва Анастасия   

    

 

 

 

 

 

Итого:  В вокальный кружок  зачислено 11 участников.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 20 

к приказу № 51 от  08.09.2023г. 

 

 

Список участников 

зачисленных в хоровой кружок по группам: 

 

Руководитель Воробьёв Виктор Александрович 

 

 Ансамбль русской казачьей песни «Околица» 

1. Недякина Любовь Николаевна 

2. Демина Татьяна Николаевна 

3. Зуева Тамара Николаевна 

4. Порошкин Николай Федорович 

5. Порошкина Юлия Федоровна 

6. Рудаковская Татьяна Евгеньевна 

7. Андреева Валентина Александровна 

8. Коваленко Наталья Ефимовна 

9. Воронкина Нина Григорьевна 

 

 

  

 

Итого:  В хоровой кружок зачислено 9 участников.  

 

 

 

  



Приложение № 21 

к приказу № 51 от  08.09.2023г. 

 

 

Список детей 

зачисленных в секцию футбола  

 

Тренер Попов Сергей Сергеевич 

 

1. Пимушкин Егор  

2. Раптанов Кирилл  

3. Образцова Валерия  

4. Нурпиисов Матвей  

5. Додонов Тимофей  

6. Журавлев Даниил  

7. Кузина Елизавета  

8. Студенов Евгений  

9. Елисеев Демьян  

10. Антонов Никита  

11. Денисов Андрей  

12. Меньщиков Кирилл  

13. Абрамов Кирилл  

14. Абрамов Дмитрий  

15. Лысков Егор  

  

 

 

  

 

 

Итого:  В секцию футбола зачислено 15  участников.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 22 

к приказу № 51 от  08.09.2023г. 

 

 

Список детей 

зачисленных в секцию дзюдо  

 

Тренер Шилин Дмитрий Викторович 

 

1. Бодаданов Ярослав  

2. Пимушкин Егор  

3. Раптанов Кирилл  

4. Сорокин Александр  

5. Хамидулин Тимур  

6. Мартынов Илья  

7. Елисеев Демьян  

8. Денисов Андрей  

9. Сергеев Владислав  

 

 

  

 

Итого: в секцию дзюдо зачислено 9 участников. 

 

 

  



Приложение № 23 

к приказу № 55 от 12.09.2021 г. 

 

Список детей 

зачисленных в секцию спортивного туризма  

Тренер Панова Нина Михайловна 

 

 Младшая группа  Средняя группа 

1. Реброва Екатерина 1. Панов Василий 

2. Сорокин Александр 2. Гудкова Варвара 

3. Бодаданов Ярослав 3. Чобан Анна 

4. Мартынов Илья 4. Шиляк Мира 

5. Мартынова Ева 5. Гудкова Евдокия 

6. Пимушкин Егор 6. Нелипович Анна 

7. Елисеев Демьян 7. Царевская Татьяна 

8. Раптанов Кирилл 8. Нурпиисов Матвей 

9. Помазков Михаил 9. Егоров Егор 

10. Медведев Александр 10. Сорокина Маргарита 

11. Васенева Екатерина 11. Елисеева Варвара 

12. Концов Александр 12. Брюзгин Евгений 

13. Михальченко Варвара   

14. Бекболотова Сумая   

 Старшая группа   

1. Мирзоев Шахром   

2. Панов Иван   

3. Паршина Варвара   

4. Гореликов Федор   

5. Нелипович Виталий   

6. Ненашев Кирилл   

7. Тишечкина Анастасия   

8. Нурпиисов Никита   

9. Масленников Константин   

10. Масленников Александр   

11. Мартынов Ян   

12. Аракелян Вероника   

13. Аракелян Александр   

14. Борисова Александра   

15. Грузинова Виктория   

16 Меркулова Ксения   

 

Итого:  В секцию спортивного туризма  зачислен 42 участника.  

  



Приложение № 24 

к приказу № 51 от  08.09.2023г. 

 

 

Список участников 

зачисленных в волонтёрский отряд  

 

Руководитель Волошина Наталия Владимировна 

 

1. Раптанова Мария Юрьевна 

2. Колосова Тамара Валерьевна 

3. Агафонов Михаил Алексеевич 

4. Гореликов Фёдор  

5. Мирзоев Шахром  

6. Мартынов Ян 

7. Семенова Юлия 

8. Ширикова Елизавета 

9. Лиждвой Ольга 

10. Мелков Виктор 

11. Мейнарович Никита 

12. Аракелян Вероника  

13. Егорова Елизавета 

14. Егорова Виктория 

 

 

 

Итого:  В волонтерский отряд зачислено 14  участников.  

 
 


